
 

 

Z A P I S N I K 

 

144. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 21. - 22. studenoga 

2019. elektroničkim putem. 

 

 

Od 25 članova Fakultetskog vijeća elektroničkim putem glasovalo je 25 članova. 

 

Za predloženi dnevni red glasovalo je 25 članova Fakultetskog vijeća. 

 

Za predloženu odluku glasovalo je 25 članova Fakultetskog vijeća.  

 

 

 

DNEVNI RED 

 

 

1. Predlaganje dva člana i dva zamjenika člana Izbornog povjerenstva za provođenje 

studentskih izbora za Studentski zbor Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

 

 

 

Ad1) Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim 

organizacijama (“Narodne novine” broj 71/07) i članka 5. Pravilnika o provedbi izbora za 

izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove 

sastavnica Sveučilišta u Rijeci od 26. travnja 2018., Fakultetsko vijeće donijelo je   

 

 

O D L U K U 

 

 

  Za članove i zamjenike članova Izbornog povjerenstva za provođenje izbora za 

Studentski zbor Učiteljskog fakulteta u Rijeci predlažu se: 

1) izv. prof. dr. sc. Željko Boneta, za člana i dr. sc. Danijela Blanuša Trošelj, 

poslijedoktorandica, za zamjenicu 

2) Darko Đekić, v. pred., za člana i Željka Ivković Hodžić, pred., za zamjenicu. 

 

 

 

    Zapisnik sastavio,                      Dekanica,  

        

          

         Željko Ševerdija, dipl. iur., v.r.                 prof. dr. sc. Lidija Vujičić, v.r. 


